provádění díla je však možné jen na základě předchozího souhlasu obou smluvních stran. 

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran v písemné formě kdykoliv. 

IV. Cena za dílo 
1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 

smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:  5 514 943,- Kč (slovy: pět milionu pět set čtrnáct tisíc devět set čtyřicet 
tři korun českých) 

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby 
DPH a zákonných poplatků. 

2. Podkladem pro stanovení ceny je soupis prací, který tvoří přílohu této SoD, a požadavky